instalação	da	placa	informativa	de	EIV	em	execução,	conforme	modelo	e	orientações	disponibilizadas	em	instrução
normativa	da	SEPUR,	com	manutenção	da	placa	no	local	durante	todo	o	período	de	obras	e	de	cumprimento	das
condicionantes;
2.2	Repintura,	em	até	365	(trezentos	e	sessenta	e	cinco)	dias	após	a	assinatura	do	Termo	de	Compromisso,	da	Rua
Saudades	(trecho	entre	a	Rua	Canoinhas	e	Herval	do	Oeste),	Rua	Canoinhas,	Rua	Guaramirim	(trecho	entre	a	Rua
Canoinhas	e	Herval	do	Oeste)	e	Rua	Herval	do	Oeste	(trecho	entre	a	Rua	Saudades	e	Guaramirim)	,com	comunicado